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اخبار

 نانوایی سنتی آزادپز نداریم 
گران فروشی به بهانه آزادپزی تخلف است

مشاور وزیر اقتصاد اظهار داشــت: حدود 65 تا 70 درصد 
آرد نانوایی های کشور از طریق آرد یارانه ای نوع یک تامین 
می شــود و برای باقی آن -حدود 30 درصد- آرد یارانه ای 
نوع دو توزیع می شود اما باید توجه داشت که تمام نان های 
سنتی از طریق آردهای یارانه ای پخت می شوند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، محمد جلال درباره چند نرخی شدن نرخ نان 
و ارتباط آن با ارائه آرد یارانه دار اظهار داشــت: از سال های 
گذشته موضوع نان سنتی در قالب نان یارانه ای نوع یک و نان 
یارانه ای نوع دو در کشور مطرح بود. در حال حاضر  قیمت 
هر کیلوگرم  آرد نان یارانه ای نوع یک بین 820 تا 850 تومان 
اســت و قیمت هر کیلوگرم آرد نان یارانه ای نوع دو حدود 
1200 تومان اســت. بنابراین هر دو این نان ها با دو نوع آرد، 
یارانه ای محسوب می شــوند و قیمت آنها فاصله زیادی هم 
ندارد.وی با بیان اینکه در نانوایی ها عموما کیســه های زرد 
رنگ آرد یارانه ای نوع دوم هستند و کیسه  سفید رنگ حاوی 
آرد نان یارانه ای نوع یک اســت، ادامه داد: آرد نان یارانه ای 
نوع دو در ابتدای دهه 90 در دولت دهم که یک بار آزادسازی 
اتفاق افتاد تحت عنوان نانوایی های آزادپز مطرح شــد. این 
اصطلاح از آن زمان باقی مانده و عمدتا نانوایی های سنگکی 
این اصطلاح رایج اســت که این یک عبارت مصطلح شده 
اشتباه است.مشــاور وزیر اقتصاد گفت:در برخی موارد از 
این موضوع و اصطلاح از ســوی نانوایان استفاده نادرست 
و باعث گمراه شدن مشــتریان می شود وگرنه نانوایی سنتی 
آزادپز به شــکل معنی داری در کشــور وجود ندارد. یعنی 
نانوایی ســنتی که آرد را با نرخ آزاد تهیــه و با آن نان پخت 
کند در کشــور وجود ندارد.جلال افزود: حــدود 65 تا 70 
درصد آرد نانوایی های کشــور از طریــق آرد یارانه ای نوع 
یک تامین می شود و برای باقی آن -حدود 30 درصد- آرد 
یارانه ای نوع دو توزیع می شود اما باید توجه داشت که تمام 
نان های سنتی از طریق آردهای یارانه ای پخت می شوند.وی 
با تاکید بر اینکه بالای 99 درصد نانوایی های سنتی از جمله 
نان لواش، سنگک، بربری و تافتون از آرد یارانه ای استفاده 
می کنند، اظهار داشــت: تنها در برخی از مناطق محدود در 
شمال شــهرهای پرجمعیت مواردی بوده که به نانوایی ها 
مجوزهایی داده شــده که از آرد غیریارانه ای استفاده کنند و 
نرخ نان این نانوایی ها هم آزاد است. البته آرد نان های سنتی 
محلی که بعضا برای پخت آنها از روغن و شــکر اســتفاده 
می شود، از نوع یارانه ای نیســت و نرخ انها متفاوت از نان 
های سنتی در 4 نوع شناخته شده، است.  مشاور وزیر اقتصاد 
تاکید کرد: البته برخی از نانوایی  های سنتی که از آرد یارانه دار 
استفاده می کنند به دلیل همان اصطلاح اشتباه که در استفاده 
از آرد یارانه ای نوع دو  رایج شده یا با این تعبیر که وزن چانه 
افزایش داده شده نسبت به گران فروشی نان با عنوان آزادپز 
اقدام می کنند که این تخلف است.وی درباره عدم ارایه رول 
کاغذی به کارتخوان های هوشمند توزیع شده بین نانوایان 
گفت: این موضوع تا حدودی ایجاد حاشــیه است چراکه 
مشــکلی را ایجاد نمی کند اما از مجموعه ارایه این خدمات 
این پیشنهاد مطرح شــده که در راســتای صرفه جویی در 
مصرف کاغذ و به نفع محیط  زیست هر نانوایی که با رویکرد 
مسئولیت اجتماعی تمایل به این صرفه جویی داشت می تواند 
به ازای عدم استفاده از رول کاغذی یک نفر در نانوایی را برای 
مشمول شدن به خدمات بیمه تکمیلی درمان معرفی کند. در 
نظر داریم که این امکان ایجاد شود یک نفر از هر نانوایی که 
از دریافت رول کاغذی انصراف دهد، مشمول بیمه تکمیلی 

درمانی شود و البته این موضوع کاملا اختیاری است.

 تهیه بسته  سرمایه گذاری برای احیای 400 معدن راکد
 برگزاری مزایده 5300 پروانه اکتشاف 

و مجوز برداشت  معدن 
وزارت صمت در یک ســال اخیر اقدامات مهمی را در 
حوزه معدن آغاز کرده اســت که از آن جمله می توان به 
آغاز مزایده برای بیش از 5300 پروانه اکتشاف و مجوز 
برداشت  معدن برای کل کشــور و در چهار گروه اشاره 

کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، با توجه به ضرورت جبران 
عقب ماندگی های حوزه معدن و ارتقا ســهم معدن در 
اقتصاد ملی، اقدامات مهمی را وزارت صمت در حوزه 
معدن آغاز کرده اســت، از جمله آنهــا می توان به آغاز 
مزایده برای بیــش از 5300 پروانه اکتشــاف و مجوز 

برداشت  معدن برای کل کشور و در 4 گروه اشاره کرد.
گروه اول استان های بوشهر، خراسان جنوبی، خراسان 
رضوی، خراسان شمالی، سیستان و بلوچستان، گلستان، 
مازندران، هرمزگان که تاریخ انتشار آگهی مزایده 16 مهر 
1401 و تاریخ بازگشایی پاکات آن 14 آبان 1401 است. 
گروه دوم استان های اردبیل، ارسال و ماکو، آذربایجان 
شــرقی، آذربایجان غربی، زنجان، قزوین، کردســتان، 
گیلان که تاریخ انتشــار آگهی 30 مهــر 1401 و تاریخ 

بازگشایی پاکات 28 آبان 1401 است. 
گروه ســوم اســتان های اصفهان، ایلام، چهار محال و 
بختیاری، خوزستان، کرمانشاه، لرســتان، همدان، یزد 
که تاریخ انتشار آگهی 14 آبان 1401 و تاریخ بازگشایی 

پاکات 12 آذر 1401 است. 
و گروه چهارم استان های ســمنان، تهران، مرکزی، قم، 
جنوب اســتان کرمان، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، 
البرز و فارس که تاریخ انتشــار آگاهی 28 آبان 1401 و 

تاریخ بازگشایی پاکات 26 آذر 1401 است. 

گروه بازرگانی - نشست همکاری های تجاری ایران و 
فدراسیون روسیه با حضور محمد امیرزاده، عضو هیات 
رئیسه اتاق ایران، علیرضا پیمان پاک، رئیس سازمان توسعه 
تجارت و رستم ژیگانشین، رئیس بخش بازرگانی سفارت روسیه 
در ایران برگزار شد و راه های توسعه تجارت بین دو کشور بررسی 
شد در این نشست علاوه بر مذاکرات مستقیم بین دو طرف، رئیس 
سازمان توسعه تجارت ایران از ابلاغ مصوبه سران سه قوه برای لغو 

ممنوعیت های وارداتی کشور از منطقه اوراسیا خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، در ابتدای این جلسه، امیرزاده نایب رئیس 
اتاق ایران با اشــاره بــه اینکه همــوار کردن راه تجــارت وظیفه 
سیاست گذاران و متولیان امر اقتصاد است، گفت: پیشرفت برخی 
امور نظیر توسعه ترانزیت، نیازمند سرمایه گذاری  است؛ از طرفی 
ارزان ترین راه مبادلات تجاری آبراه اســت؛ بنابراین لازم اســت 
دولت های ایران و روســیه برای افزایش بازده رود ولگا به عنوان 
بستر مبادلات اقتصادی دو کشور سرمایه گذاری کرده و با یکدیگر 

همکاری کنند.
امیــرزاده در ادامه بــا بیان اینکه مســیر تجارت همیشــه هموار 
نبوده و مناســبات تجاری ایران و روســیه طی سال های مختلف 
دچار نوســاناتی بوده اســت، گفت: این افت و خیزها باید مورد 
آسیب شناسی قرار گیرد و موانع موجود بر سر راه داد و ستد فعالان 

اقتصادی برطرف شود.
او ســپس از ضرورت برقراری خطوط هوایی و همچنین طراحی 
سیستم مالی برای توسعه مراوادت ســخن گفت و افزود: روسیه 
دارای ظرفیت های بسیاری برای همکاری  های اقتصادی است و در 
مقابل ایران نیز مسیری اطمینان بخش برای حمل کالاهای روسی 
محسوب  می شود. نکته حائز اهمیت آنکه، سیاست گذاران خلیج 
فارس را مرکز ثقل تجارت جهان تلقی می کنند؛ از این رو روســیه 
می تواند از طریق ایران کالاهای خود را به این منطقه برساند و سپس 

به نقاط دیگر صادر کند.
امیرزاده با بیان اینکه ایران و روسیه، در شرایط حاضر دارای مسایل 
مشابه هستند و باید با یکدیگر همکاری کنند، گفت: تسهیل صدور 
ویزا از طرف روســیه برای ایرانیان می تواند به تقویت همکاری ها 

کمک کند.
بیش از 60 درصد صادرات ایران به روسیه کالای صنعتی است

 در ادامه این نشســت، رئیس سازمان توســعه تجارت با اشاره به 

اینکه ایران و روســیه در تامین کالاها  می تواننــد مکمل یکدیگر 
باشــند، گفت: عمده محصولات روســی مورد نیاز ایران است و 
همچنین بخش زیادی از محصولات وارداتی روسیه نیز در ایران 

تولید می شود.
علیرضا پیمان پاک با بیان اینکه سطح مراوادات تجاری در مقایسه 
با ارتباطات سیاسی ایران و روسیه ناچیز است، ادامه داد: چنانچه 
بتوانیم روی نقاط مشترک کار کنیم و زیرساخت ها را توسعه دهیم، 
پتانســیل های خوبی برای همکاری وجود دارد. بنابراین در حال 
حاضر مهم ترین مساله، شناخت ظرفیت ها و پتانسیل های متقابل 

است.
او با اشــاره به اینکه در گذشــته صادرات ایران به روسیه منحصر 

به محصولات کشــاورزی بود، افزود: امــروز، بیش از 60 درصد 
مراوادت در حوزه کالاهای صنعتی اســت؛ چنانکه دارو از جمله 
داروهای ضدسرطان در فهرست کالاهای صادراتی به روسیه قرار 
گرفته و قرار است در حوزه صادرات توربین نیز قراردادهایی منعقد 
شود. در عین حال، قرار است این همکاری ها به حوزه های دیگر از 
قبیل تجهیزات صنعتی، صنعت هوایی و کشتی سازی هم تسری پیدا 

کند و در این زمینه توافقاتی نیز شکل گرفته است.
 پیمان پاک همچنین ایجاد کریدور ســبز میان ایران و روسیه را از 
دیگر اقدامات زیرساختی برشمرد و گفت: کریدور سبز به صورت 
پایلوت برای ارتباط گروه های بالغ ایجاد شده تا با کمترین معطلی 

و ارائه حداقلی اسناد کالاهای خود را ترخیص کنند.

مصوبه سران قوا برای واردات از اوراسیا
او در ادامه به زیرساخت های مالی ایجاد شده میان دو کشور اشاره 
کرد و گفت: قرار است صندوق هایی ایجاد شود که تسهیلاتی در 
حد یوزانس و سرمایه گذاری، اعتبار خریدار و فروشنده و مشارکت 

در تولید ارائه کند.
رئیس سازمان توســعه تجارت، برقراری تجارت آزاد میان ایران 
و کشــورهای حوزه اوراســیا را نویدبخش آینده ای روشن برای 
تجارت در این منطقه توصیف کرد و گفت: گروه های کالایی برای 
قرارگرفتن در فهرست تجارت آزاد، تقریبا مشخص شده است و 
مقرر شده که 90 درصد کد تعرفه ها صفر شود. همچنین مصوبه ای 
از سران قوا دریافت کرده ایم که ممنوعیت های وارداتی ایران برای 
اوراسیا لغو شود. بنابراین پیش بینی  می شود که فهرست کالاهای 
مشمول تجارت آزاد میان ایران و اوراسیا اواخر آذرماه میان وزرای 

این کشورها به امضا برسد.
 تجار ایرانی می توانند جایگاه جدیدی در روسیه پیدا کنند

بعد از آن رستم ژیگانشین، رئیس بخش بازرگانی سفارت روسیه 
در ایران گفت: امکانات بسیاری برای ایرانیانی که وارد بازار روسیه 
شوند، تدارک دیده شده اســت و این امکانات می تواند کمک کند 
که شرکت های ایرانی صادرات خود را به روسیه گسترش دهند و 

جایگاه جدیدی در روسیه پیدا کنند.
او با بیان اینکه این همکاری می تواند شامل حوزه هایی چون صنعت 
هوایی، ماشــین آلات، پتروشیمی و داروسازی باشــد، افزود: در 
کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و روسیه که در اکتبر سال جاری 
برگزار خواهد شد، بسیاری از این مسایل قابل بحث است. در این 
جلسه وزیر نفت ایران و وزیر انرژی روسیه حضور خواهند یافت 

و در آنجا چشم انداز همکاری مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
ژیکانشین در ادامه گفت که بخش تجاری سفارت روسیه در ایران 
از شرکت های ایرانی و روسی برای توسعه همکاری ها و مناسبات 
تجاری حمایت می کند.بیست وششــم مهرمــاه هم با حضور یک 
هیات تجاری از جمهوری باشکرتستان فدراسیون روسیه در اتاق 
تهران، مذاکرات تجاری میان فعالان اقتصادی از دو کشور با هدف 
امکان ســنجی فرصت های همکاری دوجانبه و بررســی موانع و 

مشکلات پیش روی توسعه مناسبات برگزار شده بود.
در آن نشست نماینده تجاری روسیه در ایران عنوان کرده بود که دو 
طرف برای راه اندازی یک سیستم شبه سوییفت توافق خواهند کرد.

موافقت سران قوا با لغو ممنوعیت های وارداتی ایران از اوراسیا 

جایگاه جدید برای صادرات تجار ایرانی به روسیه ایجاد شده است

برگزیده ها

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

رئیس اتاق مشترک ایران و چین خاطر نشان کرد: 92 درصد محصولاتی که به چین صادر می شود بر 
پایه محصولات نفتی است که بخش های حاکمیتی آن را دنبال می کنند و 8 درصد باقی مانده که بخش 
خصوصی دنبال می کند محصولاتی چون فرش، خشکبار، زعفران و صنایع دستی را شامل می شود.

به گزارش اقتصادسرآمد، مجیدرضا حریری ایران را بازاری مناسب برای خودروهای چینی معرفی کرد و افزود: 
آزادسازی روند واردات خودرو در ایران زمینه ها را برای واردات خودروی چینی فراهم می کند. اما ازآنجایی که 
وزارت صمت در آیین نامه واردات خودرو ســقف قیمتی تعیین کرده است این مسئله باعث شد قدرت انتخاب 
زیادی نداشته باشیم و نتوانیم به برندهای اروپایی، ژاپنی و کره ای فکر کنیم.این فعال اقتصادی با بیان اینکه بیشتر 
خودروهای موجود چینی در رنج قیمت 10 تا 20 هزار یورو هستند، گفت: به نظر می رسد با این سقف قیمت بخش 
بزرگی از بازار را خودروهای چینی تصاحب کند و این مسئله را نمی توان برای بازار مثبت یا منفی ارزیابی کرد.

رئیس اتاق مشترک ایران و چین ابراز کرد: قدرت خرید مردم مشخص است و بر اساس مناسبات اقتصادی دهه 
اخیر، توان خرید مردم به شدت کاهش پیدا کرد و خرید خودرو 20 هزار یورویی با احتساب عوارض و مالیات  
اقتصادی نخواهد شد. اینجا این پرسش مطرح است که چند درصد مردم می توانند خودرو با این نرخ خریداری 
کنند؟وی در پاسخ به این پرســش که آیا واردات خودرو می تواند بازار داخلی را به تعادل برساند؟ گفت: به نظر 
می رسد خودروهایی اروپایی پیشتازی خود را از نظر قیمتی در بازار حفظ کنند؛ و بخشی از طبقه متوسط می توانند 
با یک میلیارد تومان خودروهای چینی خریداری کنند.حریری با بیان اینکه بازار تمایلی به خرید خودرو بالاتر از 
یک میلیارد تومان ندارد، گفت: در دوره تحریم شرکت های چینی در ایران سرمایه گذاری کردند و توانستند بخشی 
از بازار ایران را تصاحب کنند؛ همچنین امکان واردات خودرو چینی نسبت به دیگر کشورها هموارتر است چراکه 
زیرساخت های خدمات پس فروش خودروهایی چینی در ایران وجود دارد و آنها چالاک تر می توانند وارد بازار 
ایران شوند.به گفته این فعال اقتصادی؛ خودروهایی چینی توانسته در دنیا به رتبه های قابل قبولی برسد و بخشی از 
این خودروها استانداردهای اروپا را دریافت کردند. اما عوامل دیگری در واردات خودرو به ایران دخیل است و 
این احتمال وجود دارد که خودروهایی که از نظر تکنولوژی از رده خارج هستند و یا از نظر ظاهری قدیمی هستند 
در ابتدای کار وارد کشور شــوند. چین در صنعت خودرو به موفقیت های قابل توجهی دست یافته است به ویژه 
خودروهای برقی. این در حالیســت که در ایران زمینه ای برای واردات خودرو برقی فراهم نشده است.حریری 
چین را جزو اصلی ترین شرکای تجاری ایران معرفی کرد و افزود: چین شریک اول تجاری ایران و بیش از 130 
کشور دنیا محسوب می شود و این مسئله به  دلیل تحریم  محقق نشده است بلکه چین توانست شریک اول تجاری 
بسیاری از کشورهای منطقه از جمله عربســتان، عمان، قطر و عراق شود.رئیس اتاق مشترک ایران و چین با بیان 
اینکه نقش بخش خصوصی در تجارت خارجی گسترده نیست، افزود: آمار صادرات غیر نفتی نشان می دهد حدود 
55 درصد صادرات غیرنفتی در سال گذشته و 6 ماه نخســت بر پایه صادرات محصولات نفتی است و مشتقات 
آن از جمله گاز و محصولات پتروشیمی است. در این روند بخش خصوصی نمی تواند عامل باشد و شرکت های 
حاکمیتی نقش مهمی در این تجارت دارند. همچنین 24 درصد از تجارت خارجی در حوزه محصولات معدنی 
است که این بخش هم در انحصار شرکت های حاکمیتی اســت. به عبارت دیگر سهم شرکت های حکومتی در 

تجارت خارجی حدود 80 درصد است.

رئیس اتاق مشترک ایران و چین

قدرت انتخاب زیادی نداریم و نمي توانیم به برندهای 
اروپایی، ژاپنی و کره ای فکر کنیم

 شعارسال »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«

 فراخوان  مناقصه عمومی فراخوان  مناقصه عمومی
توجه: اعلام آمادگي جهت شــركت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( و از 

طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.
مناقصه عمومی يک مرحـــله ای شماره  م م/01/0233 مربوط به  انجام خدمات تنظيفات 
جمــع آوري و تخليه فاضلاب موجود در معاونت عمليات برومي و دكل هاي تعميراتي 102، 

106 و 107 
الف- شرح مختصر خدمات

انجام خدمات تنضيفات جمع آوری وتخليه فاضلاب موجود درمعاونت عمليات برومی ودکل 
های 106،102و107

ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در حوزه عملياتی شــرکت ملی مناطق نفتخيز جنوب و مدت انجام آن 

12مـاه  می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات   -/20,083,985,000ريال  مي باشد
د-شرايط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
- - در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر،الويت با شركت هاي بومي استاني مي باشد.

-داشــتن گواهينامه های تعييين صلاحيت و تاييد صلاحيت ايمني از اداره كل تعاون، كار 
و رفاه اجتماعي

- توانايي ارائه تضمين شرکت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ -/1,004,199,250ريال که 
بايستی به يکی از دو صورت زير ارائه گردد :

الف:  ارائـه رسيـد وجـه صـادره از سـوي حسابداري كارفـرما مبني بـر واريـز مبلـغ فـوق 
الـــذكربه شماره حســاب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مركزي 
جمهوري اسلامي ايران شــعبه مركزي جمهوري اسلامي ايران - اهوازکد 0 حساب - بنام  

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
ب: ارائــه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت 
)90روز( معتبــر بوده  وپس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مــدت )90 روز( ديگر قابل 

تمديد باشد.
- ) 10% مبلغ پيمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمين انجام تعهدات می باشد(

مناقصه گر جهت تحويل تضمين شــرکت در فرآيند ارجــاع کار علاوه بر بارگذاری تصوير 

تضمين از طريق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کميسيون مناقصات در اهواز، 
کوی فدائيان اســلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و 

ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمين را تسليم نمايند.
  هـ-محل و  مهلت دريافت مدارک مناقصه گران

از کليــه متقاضـــيان واجد شــرايط دعـــوت بهعمل ميآيد ظــرف مهلت مقــرر در اين 
 فراخــوان جهت دريافت اســناد و اعلام آمادگی از طريق ســامانه ســتاد و به نشــاني 
www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابيهاي لازم وفق آييننامه اجرايي بند ج ماده 
12 قانون برگزاري مناقصات)ارزيابي ساده(بر روي مدارك ارسالي مناقصه گران بهعمل آيد.

1- مهلــت اعلام آمادگی: بصــورت الکترونيکی )غير حضوری و( از ســاعت 8:00 تاريخ  
1401/08/10 لغايت  ساعت 15:00  تاريخ   1401/08/15

2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واريز مبـلغ  1,428,000ريال  از طريق درگاه موجود 
www.setadIran.ir در سامانه به نشانی

محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 
متقاضيان مكلفند پيشــنهادات خود را حداکثر تا ســاعت 15:00 روز چهارشــنبه مورخ  
1401/08/25 به صورت الكترونيكي و از طريق ســامانه ســتاد تســليم نمايند. ضمناَ 
پيشنهادات در ساعت 08:00 روز  دوشنبه مورخ  1401/08/30 گشايش و قرائت خواهد 

شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و كارت شناسايي معتبر بلامانع است.
همچنين مناقصه گران می بايست ضمن بارگذاری الکترونيکی تصوير تضمين شرکت در 
فرايند ارجاع کار در سامانه تا ســاعت 15:00 روز چهارشنبهمورخ 1401/08/25 اصل 
تضمين مذکور را به صورت فيزيکی به كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب 
در آدرس: اهواز- کوی فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان 

سابق طرحهای راه و ساختمان تسليم نمايند.
همزمــان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضيان شــرکت در مناقصه و نمايندگان 

شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.
تذكر: حســب مورد ارائه يك نسخه اصلي از اساسنامه شــركتها، آگهي تاسيس، آخرين 
تغييرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شــرايط بودن شــركت مطابق با مفاد آگهي 

الزامي مي باشد. 
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

نوبت انتشار نوبت اول: 1401/08/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/09

امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفتخيز

شناسه آگهی: 1398959 شركت ملي نفت ايران   
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

 نوبت اول
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